[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Котельники

2

Об итогах проведения конкурса на получение грантов главы городского округа Котельники Московской области

Согласно протоколу № 1 заседания конкурсной комиссии по предоставлению грантов главы городского округа Котельники Московской области от 28 августа 2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить гранты главы городского округа Котельники Московской области следующим соискателям:
     - Автономной  некоммерческой организации «Спортивное общество по развитию спорта и духовному воспитанию молодежи «Спорт Клуб Силикат 22» в номинации «Комфортное Подмосковье» за проект «Физическая культура и спорт в широкие массы» в размере 343 304 руб.;

      - Обществу с ограниченной ответственностью «Область – ТВ» в номинации «Развитие культурных инициатив среди всех групп населения» за проект «Документально-информационный фильм «А мы живем в Котельниках» в размере 538 500 руб.;
     - Исайчевой Татьяне Александровне, старшей по подъезду №1 многоквартирного дома № 62 микрорайона Белая Дача городского округа Котельники в номинации «Озеленение и благоустройство придомовой территории многоквартирного дома, и создание «Двора сказок» за проект «От поколения к поколению» в размере 300 000 руб.;

     - Матякубову Алишеру Муратовичу, члену местного штаба ВОО «Молодая  Гвардия Единой России» г. Котельники в номинации «Воспитание и всестороннее развитие подрастающего поколения» за проект «Городская хоккейная команда «Котлы» в размере 320 000 руб.;

     - Саране Владимиру Георгиевичу, журналисту в номинации «Воспитание  и развитие подрастающего поколения» за проект «Мой папа» в размере 100 000 руб.

2. Управлению по связям с общественностью (Крищенко А.И.) в течение 30 календарных дней с момента официального опубликования результатов конкурса заключить с грантополучателями договор о предоставлении гранта главы городского округа Котельники Московской области.

3.Управлению финансов (Князевой Т.И.) направить средства для финансирования вышеперечисленных проектов.
4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте городского округа Котельники Московской области и в газете «Котельники Сегодня».

5.  Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

       А.Ю. Седзеневский
18.09.2014 г. № 935-ПГ